
ОТЧЕТ
о проведении оценки профессиональных рисков

ПОУ У АШ ООГО «ДОСААФ РОССИИ» КБР 

361335, Россия, КБР г.Нарткала, ул. О.Кошевого, 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0707005853
(ИНН работодателя)

1020700650057
(ОГРН работодателя)

85.42
«■

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)



Профессиональное образовательное учреждение Урванская автомобильная 
школа Общероссийской общественно-государственной организации 

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» 
Кабардино-Балкарской Республики

ОЦЕНКА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ РИСКОВ

в организации
ПОУ УАШ ООГО «ДОСААФ России» КБР

г.Нальчик

2022 г.



ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТА» 

(ДОСААФ РОССИИ)

ПОУ
Урванская автомобильная школа

361335 г . Нарткала, улица О.Кошевого.6. Тел.: (866- 35) 4-33-15 
urvanskaia autoschool@mail.ru

ПРИКАЗ № 72
«(<?» /f 7&Т1 г. г.Нарткала

"О проведении оценки профессиональных
рисков на рабочих местах и создании 
комиссии по проведению оценки рисков 
на рабочих местах”

В целях повышения качества организации работ по охране труда, внедрения и 
совершенствования системы управления охраной труда (СУОТ), в соответствии с ст 209, 
212, 219 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о системе управления 
профессиональными рисками в организации.

2. Работникам организации принять Положение о системе управления 
профессиональными рисками к руководству и исполнению.

3. Создать комиссию по проведению оценки рисков на рабочих местах в составе:

Председатель Начальник У АШ Закуев Ренат Мухажидович
комиссии:
Члены комиссии: Зам.начальника УАШ Сохов Руслан Заурбиевич

Начальник ФЭО Бекулова Оксана Зуберовна

4. Комиссии по проведению оценки рисков на рабочих местах составить перечень 
рабочих мест, на которых будет проводиться оценка рисков.

5. Назначить ответственным за взаимодействие с организацией проводящей оценку 
рисков на рабочих местах Начальника ФЭО- Бекулову Оксану Зуберовну.

6. Назначить ответственным за хранение материалов Инспектора отдела кадров 

Сохову Фатимат Мачраиловну.
7. По результатам работы цо проведению оценки рисков на рабочих местах 

ознакомить работников с картами оценки рисков на рабочих местах. Назначить

mailto:autoschool@mail.ru


ответственным за ознакомление работников с картами оценки рисков 
инспектора отдела кадров Сохову Фатимат Мачраиловну.

8. Контроль выполнения настоящего приказа возлагаю на зам.начальника УАТП 
Сохова Руслана Заурбиевича.

С приказом ознакомлены:

Зам.начальника УАШ Р.З.Сохов

Начальник ФЭО

Инспектор ОК

О.З.Бекулова

Ф.М.Сохова


